淮南市政府采购合同备案承诺书

田家庵区政府采购中心：

【安成经济开发区污水处理一体化设备运营维护项目】 (项目名称)

招标方式：竞争性磋商

中标单位：合肥格讯环保技术有限公司

中标金额：407700.00元

现将该合同报送备案。

我单位郑重承诺：

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标

文件签订的书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文

件及中标人的投标文件内容真实一致。

招 标 人 (盖 章 ):

中 标 人 (盖 章 ):

2024年3月29日

293

3 29 3 29

		2024-03-29T10:56:52+0800
	11页(213,39)
	安徽源顺工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-03-29T10:56:28+0800
	1页(314,195)
	淮南市安成镇园区管理政务服务中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-03-29T10:55:51+0800
	2页(223,173)
	合肥格讯环保技术有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-03-29T10:55:37+0800
	1页(234,122)
	合肥格讯环保技术有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名